این تحلیلگر در این یادداشت نوشته است: هدف ولادیمیر پوتین، رییس‌جمهور روسیه این نیست که اختلاف میان ایران و سعودی را حل و فصل کند بلکه مسکو به دنبال کنتری و مدیریت این اختلاف است تا بتواند در سایه این مدیریت، همکاری ی با هر دو کشور را ادامه داده یا حتی در برخی از موارد در حجم این همکاری بی‌افزاید.

siasiat@etemadnewspaper.ir

شنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۶، ۲۵ صفر ۱۴۳۹، ۱۴ نوامبر ۲۰۱۷، سال پانزدهم، شماره ۳۹۵۴

نگاه روز

اتحادیه عرب، آخرین امید عربستان

به عنوان نماینده مشروع دولت لبنان در جلسه پذیرد، باید در این مورد منتظر ماند تا ببینیم واکنش کشورهای دیگر عربی و لبنان در مورد این قضیه چه خواهد بود.